

**Årsredovisning**  
för  
**IGLU (SWEDEN) AB**  
556977-0810

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Mose, Styrelseledamot  
2025-05-05

Styrelsen för IGLU (SWEDEN) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildningsverksamhet avseende språk, kommunikation och management till individer och företag även som idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	845	871	824	559
Resultat efter finansiella poster	-100	20	-48	29
Soliditet (%)	19	15	31	40

Omsättningen har ökat på grund av fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 319	19 790	51 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 790	-19 790	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-100 437	-100 437
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>101 471</b>	<b>-100 437</b>	<b>51 034</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 264 tkr (164 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 471
årets förlust	-100 437
	<b>1 034</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 034
	<b>1 034</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		845 412	871 096
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>845 412</b>	<b>871 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp varor och tjänster		-18 656	-60 211
Övriga externa kostnader		-403 651	-306 543
Personalkostnader	2	-504 846	-470 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 524	-13 328
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-944 677</b>	<b>-850 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-99 265</b>	<b>20 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 193	-1 153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 172</b>	<b>-1 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-100 437</b>	<b>19 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-100 437</b>	<b>19 790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-100 437</b>	<b>19 790</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 470	47 994
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 470</b>	<b>47 994</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 470</b>	<b>47 994</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 276	40 431
Övriga fordringar		2 648	2 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 000	137 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 148	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 072</b>	<b>180 869</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 895	109 275
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 895</b>	<b>109 275</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 967</b>	<b>290 144</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>266 437</b>	<b>338 138</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 471	-18 319
Årets resultat		-100 437	19 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 034</b>	<b>1 471</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 034</b>	<b>51 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 659	14 188
Skatteskulder		-356	274
Övriga skulder		201 532	261 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 568	10 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>215 403</b>	<b>286 667</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>266 437</b>	<b>338 138</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 620	45 660
Inköp		41 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 620</b>	<b>87 620</b>
Ingående avskrivningar	-39 626	-26 298
Årets avskrivningar	-17 524	-13 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 150</b>	<b>-39 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 470</b>	<b>47 994</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		100 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0
<u>Ställda säkerheter</u>		150 000
		<b>150 000</b>

Stockholm 2025-05-05

*Richard Mose*  
Richard Mose